Мурсалиева Таскира Кабиқызы Комитет төрағасына сайланды.

18.03.2022 
«Сафи  Өтебаев атындағы Атырау мұнай және газ университеті» КеАҚ директорлар 

кеңесінің 18.03.2022 ж.   шешімімен (Шешім №2) 2021 жылғы қаржылық есептіліктің аудитін 
жүзеге асыратын ұйымның қызметтеріне ақы төлеу мөлшері  650 000 (алты жүз елу мың) 
теңгеден аспайтын мөлшерде, сондай-ақ мамандандырылған аудит жүргізуге 500 000 (бес 
жүз мың) теңгеден аспайтын мөлшерде айқындалды.

04.04.2022 
Қазақстан  Республикасы  Білім  және  ғылым   министрінің  №129  бұйрығына  сәйкес 

Тойбаев Әділет Жүнісұлының, Қарабалин Ұзақбай Сүлейменұлының, Қарағаев Жұмабай

[...]

Директорлар кеңесінің төрағасы болып сайланды.

2. «Сафи  Өтебаев атындағы Атырау мұнай және газ университеті» КеАҚ директорлар 
кеңесінің 28.04.2022 ж.   шешімімен (хаттама  №3) 2021 жылғы қаржылық есептіліктің аудитін 
жүзеге асыратын ұйымның қызметтеріне ақы төлеу мөлшері 650 000 (алты жүз елу мың) 
теңгеден аспайтын мөлшерде, сондай-ақ мамандандырылған аудит жүргізуге 500 000 (бес 
жүз мың) теңгеден аспайтын мөлшерде қайта айқындалды.

17.06.2022
1. «Сафи  Өтебаев атындағы Атырау мұнай және газ университеті» КеАҚ директорлар 

кеңесінің  17.06.2022 ж.